
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Matematike Elementare
D.Kafazi317

Psikologji Zhvillimi
A.VilaR22

Psikologji Zhvillimi
A.VilaR22

Gjuhe e Huaj (Anglisht)
S.Koca329

Gjuhe e Huaj (Anglisht)
S.KocaR27

Filozofi dhe Sociologji
Edukimi

I.Nikaj329

Filozofi dhe Sociologji
Edukimi

I.Nikaj

Komunikim
Pedagogjik

E.Pylli329

Psikologji Zhvillimi
A.VilaR22

Gjuhe e Huaj (Anglisht)
S.Koca320

Letërsi për Fëmijë
R.Agolli316

Letërsi për Fëmijë
R.Agolli313

Letërsi për Fëmijë
R.Agolli335

Psikologji Zhvillimi
A.VilaR22

Filozofi dhe Sociologji
Edukimi

I.Nikaj316

Filozofi dhe Sociologji
Edukimi

I.Nikaj316

Matematike Elementare
F.Lico316

Matematike Elementare
F.Lico317

Gjuhe e Huaj (Anglisht)
S.Koca329

Gjuhe e Huaj (Anglisht)
S.Koca329

Komunikim Pedagogjik
E.Pylli320

Komunikim Pedagogjik
E.Pylli334

Psikologji Zhvillimi
A.Vila329

Matematike Elementare
D.Kafazi324

Matematike Elementare
D.Kafazi329

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi FillorViti I



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Gjuhe Shqipe 2
A.Pajo316

Gjuhe Shqipe 2
A.Pajo311

Njohuri në
Shkencat e

MjedisitA.Miçi337

Njohuri në
Shkencat e

Natyrës
(Biologji)D.Mero337

Njohuri në Shkencat e
Natyrës (Biologji)

D.Mero337

Psikologji Edukimi
A.Kamburi311

Gjuhe Shqipe 2
A.Pajo316

Njohuri në Shkencat
Shoqërore

E.Pylli329

Njohuri në Shkencat
Shoqërore

E.Pylli320

Njohuri në Shkencat e
Natyrës (Fizikë)

L.Kelo334

Njohuri në Shkencat e
Natyrës (Fizikë)

L.Kelo334
Njohuri në
Shkencat e

Natyrës
(Fizikë)L.Kelo316

Njohuri në Shkencat e
Natyrës (Biologji)

D.Mero317

Psikologji Edukimi
A.Kamburi313

Psikologji Edukimi
A.Kamburi313

Sporte dhe Didaktika e
Edukimit Fizik

M.Burda335

Sporte dhe Didaktika e
Edukimit Fizik

M.Burda335

Njohuri në Shkencat e
Mjedisit

A.Miçi

Njohuri në Shkencat e
Mjedisit

A.Miçi334

Psikologji Edukimi
A.Kamburi311

Psikologji Edukimi
A.Kamburi333

Sporte dhe Didaktika e
Edukimit Fizik

M.Burda334

Gjuhe Shqipe 2
A.Pajo320

Gjuhe Shqipe 2
A.Pajo334

Njohuri në
Shkencat
ShoqëroreE.Pylli335

Sporte dhe Didaktika e
Edukimit Fizik

M.Burda316

Sporte dhe Didaktika e
Edukimit Fizik

M.Burda335

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi Fillor Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Kujdesi për Veten
B.Lilka

Kujdesi për Veten
B.Lilka311

Informatikë
E.Medolli128 (Lab)

Informatikë
Dh.Beta311

Arti Skenik
R.Agolli

Edukim Teknologjik dhe
Metodologji

B.Saraci337

Edukim Teknologjik dhe
Metodologji

B.Saraci311

Kujdesi për Veten
B.Lilka313

Kujdesi për Veten
B.Lilka333

Arti Skenik
R.Agolli337

Informatikë
E.Medolli128 (Lab)

Arti Skenik
R.Agolli

Arti Skenik
R.Agolli313

Edukim Teknologjik dhe
Metodologji

B.Saraci333

Edukim Teknologjik dhe
Metodologji

B.Saraci

Informatikë
E.Medolli

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi Fillor Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Matematike Elementare
D.Kafazi317

Psikologji Zhvillimi
A.VilaR22

Psikologji Zhvillimi
A.VilaR22

Gjuhe e Huaj (Anglisht)
S.Koca329

Gjuhe e Huaj (Anglisht)
S.KocaR27

Filozofi dhe Sociologji
Edukimi

I.Nikaj329

Filozofi dhe Sociologji
Edukimi

I.Nikaj

Komunikim
Pedagogjik

E.Pylli329

Psikologji Zhvillimi
A.VilaR22

Gjuhe e Huaj (Anglisht)
S.Koca320

Letërsi për Fëmijë
R.Agolli316

Letërsi për Fëmijë
R.Agolli313

Letërsi për Fëmijë
R.Agolli335

Psikologji Zhvillimi
A.VilaR22

Filozofi dhe Sociologji
Edukimi

I.Nikaj316

Filozofi dhe Sociologji
Edukimi

I.Nikaj316

Matematike Elementare
F.Lico316

Matematike Elementare
F.Lico317

Gjuhe e Huaj (Anglisht)
S.Koca329

Gjuhe e Huaj (Anglisht)
S.Koca329

Komunikim Pedagogjik
E.Pylli320

Komunikim Pedagogjik
E.Pylli334

Psikologji Zhvillimi
A.Vila329

Matematike Elementare
D.Kafazi324

Matematike Elementare
D.Kafazi329

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi Parashkollor Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Gjuhe Shqipe 2
A.Pajo316

Gjuhe Shqipe 2
A.Pajo311

Njohuri në
Shkencat e

MjedisitA.Miçi337

Njohuri në
Shkencat e

Natyrës
(Biologji)D.Mero337

Njohuri në Shkencat e
Natyrës (Biologji)

D.Mero337

Psikologji Edukimi
A.Kamburi311

Gjuhe Shqipe 2
A.Pajo316

Njohuri në Shkencat
Shoqërore

E.Pylli329

Njohuri në Shkencat
Shoqërore

E.Pylli320

Njohuri në Shkencat e
Natyrës (Fizikë)

L.Kelo334

Njohuri në Shkencat e
Natyrës (Fizikë)

L.Kelo334
Njohuri në
Shkencat e

Natyrës
(Fizikë)L.Kelo316

Njohuri në Shkencat e
Natyrës (Biologji)

D.Mero317

Psikologji Edukimi
A.Kamburi313

Psikologji Edukimi
A.Kamburi313

Sporte dhe Didaktika e
Edukimit Fizik

M.Burda335

Sporte dhe Didaktika e
Edukimit Fizik

M.Burda335

Njohuri në Shkencat e
Mjedisit

A.Miçi

Njohuri në Shkencat e
Mjedisit

A.Miçi334

Psikologji Edukimi
A.Kamburi311

Psikologji Edukimi
A.Kamburi333

Sporte dhe Didaktika e
Edukimit Fizik

M.Burda334

Gjuhe Shqipe 2
A.Pajo320

Gjuhe Shqipe 2
A.Pajo334

Njohuri në
Shkencat
ShoqëroreE.Pylli335

Sporte dhe Didaktika e
Edukimit Fizik

M.Burda316

Sporte dhe Didaktika e
Edukimit Fizik

M.Burda335

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi Parashkollor Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello

Standardet e Arritjes ne
Arsimin Parashkollor

R.Agolli

Standardet e Arritjes ne
Arsimin Parashkollor

R.Agolli

Standardet e Arritjes ne
Arsimin Parashkollor

R.Agolli

Metodologji e
Mësimdhënies

D.Dardha334

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello

Metodologji e
Mësimdhënies

D.Dardha

Metodologji e
Mësimdhënies

D.Dardha

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello

Metodologji e
Mësimdhënies

D.Dardha329

Metodologji e
Mësimdhënies

D.Dardha335

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello

Metodologji e
Mësimdhënies

D.Dardha

Standardet e Arritjes ne
Arsimin Parashkollor

R.Agolli

Standardet e Arritjes ne
Arsimin Parashkollor

R.Agolli

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Arsimi Parashkollor Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Anatomi Normale
B.Lilka

Atletike
M.Burda322

Atletike
M.Burda322

Atletike
M.Burda317

Fiziologji e Njeriut
B.Lilka

Anatomi Normale
B.Lilka322

Anatomi Normale
B.Lilka322

Atletike
M.Burda

Atletike
M.Burda

Atletike
M.Burda322

Anatomi Normale
B.Lilka320

Sociologji
Sportive

I.Nikaj324

Psikologji e
përgjithshme dhe

sportive A.Vila333

Psikologji e
përgjithshme
dhe sportive

A.Vila311

Sociologji Sportive
I.Nikaj313

Sociologji Sportive
I.Nikaj322

Fiziologji e Njeriut
B.Lilka317

Fiziologji e Njeriut
B.Lilka337

Fiziologji e Njeriut
B.Lilka329

Gjuhet e Huaja per
Qellime Specifike

Alma Karasaliu

Psikologji e
përgjithshme dhe

sportive A.Vila317
Anatomi Normale

B.Lilka317

Atletike
M.Burda317

Fiziologji e Njeriut
B.Lilka337

Gjuhet e Huaja per
Qellime Specifike

Alma Karasaliu322

Gjuhet e Huaja per
Qellime Specifike

Alma Karasaliu313

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Edukim Fizik dhe Sporte Viti 1 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Atletike
M.Burda317

Atletike
M.Burda322

Gjuhet e Huaja per
Qellime Specifike

Alma Karasaliu

Gjuhet e Huaja per
Qellime Specifike

Alma Karasaliu

Anatomi Normale
B.Lilka322

Anatomi Normale
B.Lilka322

Atletike
M.Burda

Anatomi Normale
B.Lilka

Anatomi Normale
B.Lilka

Atletike
M.Burda317

Sociologji
Sportive

I.Nikaj324

Psikologji e
përgjithshme dhe

sportive A.Vila333

Psikologji e
përgjithshme
dhe sportive

A.Vila311

Sociologji Sportive
I.Nikaj313

Sociologji Sportive
I.Nikaj322

Atletike
M.Burda

Atletike
M.Burda313

Atletike
M.Burda317

Fiziologji e Njeriut
B.Lilka317

Fiziologji e Njeriut
B.Lilka337

Gjuhet e Huaja per
Qellime Specifike

Alma Karasaliu311

Anatomi Normale
B.Lilka317

Fiziologji e Njeriut
B.Lilka337

Fiziologji e Njeriut
B.Lilka

Fiziologji e Njeriut
B.Lilka317

Psikologji e
përgjithshme dhe

sportive A.Vila317
1

8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Edukim Fizik dhe Sporte Viti 1 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Basketboll 2
A.Kostani

Basketboll 2
A.Kostani

Futboll 2
P.Tasellari

Volejboll
K.Cane

Volejboll
K.Cane

Futboll 2
P.Tasellari

Futboll 2
P.Tasellari

Volejboll
K.Cane / N.Binishi

Volejboll
K.Cane / N.Binishi322

Volejboll
K.Cane / N.Binishi322

Futboll 2
P.Tasellari322

Volejboll
K.Cane

Basketboll 2
A.Kostani

Basketboll 2
A.Kostani

Zhvillimi motor
E.Latollari311

Të mësuarit motor
P.Tasellari311

Të mësuarit
motor

P.Tasellari311

Zhvillimi
motor

E.Latollari311

Të mësuarit motor
P.Tasellari311

Të mësuarit
motor

P.Tasellari311

Zhvillimi
motor

E.Latollari311

Zhvillimi motor
E.Latollari

Volejboll
K.Cane

Volejboll
K.Cane

Kontrolli motor
M.Sholla

Kontrolli motor
M.Sholla311

Kontrolli
motor

M.Sholla

Kontrolli
motor

M.Sholla311
Basketboll 2

A.Kostani311

Volejboll
K.Cane

Volejboll
K.Cane

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Edukim Fizik dhe Sporte Viti 2 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Futboll 2
P.Tasellari

Futboll 2
P.Tasellari

Futboll 2
P.Tasellari

Volejboll
N.Binishi

Volejboll
N.Binishi

Volejboll
N.Binishi

Basketboll 2
A.Kostani

Basketboll 2
A.Kostani

Volejboll
K.Cane / N.Binishi

Volejboll
K.Cane / N.Binishi322

Volejboll
K.Cane / N.Binishi322

Futboll 2
P.Tasellari322

Zhvillimi motor
E.Latollari311

Të mësuarit motor
P.Tasellari311

Të mësuarit
motor

P.Tasellari311

Zhvillimi
motor

E.Latollari311

Volejboll
N.Binishi

Volejboll
N.Binishi

Volejboll
N.Binishi

Basketboll 2
A.Kostani

Basketboll 2
A.Kostani

Të mësuarit
motor

P.Tasellari322

Zhvillimi
motor

E.Latollari322

Zhvillimi motor
E.Latollari322

Të mësuarit motor
P.Tasellari311

Volejboll
N.Binishi

Kontrolli motor
M.Sholla

Kontrolli motor
M.Sholla311

Kontrolli
motor

M.Sholla

Kontrolli
motor

M.Sholla311
Basketboll 2

A.Kostani311
1

8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Edukim Fizik dhe Sporte Viti 2 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Modele të
ndërmjetësimit didaktik

E.PylliR22

Letersi per Foshnjerine
R.AgolliR22

Letersi per Foshnjerine
R.AgolliR22

Psikologji Zhvillimi
A.VilaR22

Psikologji Zhvillimi
A.VilaR22

Laborator për formimin
profesional

R.Agolli333

Laborator për formimin
profesional

R.Agolli335

Histori e Teorive per
Foshnjerine

A.VilaR22

Histori e Teorive per
Foshnjerine

A.VilaR22

Histori e Teorive per
Foshnjerine

A.VilaR22

Psikologji Zhvillimi
A.VilaR22

Modele të
ndërmjetësimit didaktik

E.Pylli324

Modele të
ndërmjetësimit didaktik

E.Pylli329

Pedagogji
I.BelloR22

Kurrikula dhe te Nxenit
0-3

A.KamburiR22

Psikologji Zhvillimi
A.VilaR22

Pedagogji
I.Bello

Pedagogji
I.BelloR22

Laborator për formimin
profesional

R.Agolli320

Kurrikula dhe te Nxenit
0-3

A.KamburiR22

Histori e Teorive per
Foshnjerine

A.VilaR22

Modele të
ndërmjetësimit didaktik

E.PylliR22

Kurrikula
dhe te

Nxenit 0-3A.KamburiR22

Letersi per Foshnjerine
R.AgolliR22

Letersi per Foshnjerine
R.Agolli320

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Edukim për Foshnjërinë dhe Fëmijërinë e Hershme Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Projektimi, Dokumentimi
Vleresimi

A.KamburiR27

Projektimi, Dokumentimi,
Vleresimi

A.Kamburi

Psikologji Sociale
A.Vila

Laborator për formimin
profesional

I.Bello

Laborator për formimin
profesional

I.Bello

Projektimi, Dokumentimi,
Vleresimi

A.KamburiR27

Projektimi, Dokumentimi,
Vleresimi

A.KamburiR27

Psikologji Sociale
A.VilaR22

Laborator për
formimin

profesional
R.Agolli / I.BelloR27

Psikologji Sociale
A.Vila

Psikologji Sociale
A.VilaR22

Arte Figurative/Skenike
G.Postoli

Arte Figurative/Skenike
G.Postoli

Arte Figurative/Skenike
G.Postoli

Arte Figurati
ve/Skenike

G.PostoliR27

Laborator për formimin
profesional

R.Agolli

Laborator për formimin
profesional

R.Agolli

Laborator për formimin
profesional

R.Agolli

Laborator për formimin
profesional

R.Agolli

Laborator për formimin
profesional

I.BelloR26

Laborator për formimin
profesional

I.BelloR27

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Edukim për Foshnjërinë dhe Fëmijërinë e Hershme Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Gjuhë Frënge II
H.Pani324

Hyrje ne Letersi
E.Papa324

Sintakse Shqipe
E.Çeçe320

Anglisht e Folur II
O.Pema334

Analize Teksti II
D.Kaçauni326

Analize Teksti II
D.Kaçauni326

Gjuhe e
Shkruar

E.Xega321

Gjuhë Frënge II
H.Pani321

Gjuhë Frënge II
H.Pani324

Sintakse Shqipe
E.Çeçe324

Sintakse
Shqipe

E.Çeçe316

Hyrje ne
Letersi

E.Papa322

Hyrje ne Letersi
E.Papa321

Letersi Shqipe
E.Rusi337

Letersi
Shqipe

E.Rusi329

Anglisht e Folur II
O.Pema326

Anglisht e
Folur II

O.Pema326

Analize Teksti II
D.Kaçauni326

Analize Teksti II
D.Kaçauni326

Gjuhe e Shkruar
E.Xega

Letersi Shqipe
E.Rusi333

Kulturë Frënge
P.Cicko324

Analize Teksti II
D.Kaçauni335

Gjuhe e Shkruar
E.Xega333

Gjuhë Frënge II
H.Pani335

Gjuhë Frënge II
H.Pani324

Kulturë Frënge
P.Cicko324

Kulturë
Frënge

P.Cicko324

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 1 Grupi1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Analize Teksti II
J.Cyfeku

Anglisht e Folur II
O.Pema326

Anglisht e
Folur II

O.Pema311

Gjuhe e Shkruar
E.Xega324

Gjuhe e
Shkruar

E.Xega311

Sintakse Shqipe
E.Çeçe320

Gjuhë Frënge II
R.Stratoberdha333

Gjuhë Frënge II
R.Stratoberdha

Sintakse Shqipe
E.Çeçe324

Sintakse
Shqipe

E.Çeçe316

Gjuhë Frënge II
R.Stratoberdha321

Hyrje ne
Letersi

E.Papa322

Hyrje ne Letersi
E.Papa321

Hyrje ne Letersi
E.Papa321

Letersi Shqipe
E.Rusi337

Letersi
Shqipe

E.Rusi329

Letersi Shqipe
E.Rusi337

Analize Teksti II
J.Cyfeku324

Analize Teksti II
J.Cyfeku324

Anglisht e Folur II
O.Pema326

Gjuhe e Shkruar
E.Xega329

Kulturë Frënge
P.Cicko324

Analize Teksti II
J.Cyfeku334

Analize Teksti II
J.Cyfeku321

Gjuhë Frënge II
R.Stratoberdha321

Gjuhë Frënge II
R.Stratoberdha329

Kulturë Frënge
P.Cicko324

Kulturë
Frënge

P.Cicko324

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhe Angleze Viti i Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Gjuhë Frënge IV
R.Stratoberdha313

Histori e Qyteterimit
Amerikan

O.Pema335

Letërsi
Angleze II

E.Papa313

Gjuhë
Frënge IV

R.Stratoberdha313

Analizë Teksti IV
E.Xega

Analizë Teksti IV
E.Xega321

Histori e Qyteterimit
Amerikan

O.Pema

Letërsi Angleze II
E.Papa321

Letërsi Angleze II
E.Papa311

Informatikë
Dh.Beta311

Analizë Teksti IV
E.Xega335

Histori e Qyteterimit
Amerikan

O.Pema320

Sintakse Angleze
S.Koca334

Sintakse Angleze
S.Koca317

Sintakse Angleze
S.Koca322

Analizë Teksti IV
E.Xega321

Leksikologji Angleze II
A.Cicko

Histori e Qyteterimit
Amerikan

O.Pema334

Histori e Qyteterimit
Amerikan

O.Pema337

Analizë Teksti IV
E.Xega321

Leksikologji
Angleze II

A.Cicko334

Leksikologji Angleze II
A.Cicko322

Gjuhë Frënge IV
R.Stratoberdha322

Sintakse Angleze
S.Koca334

Sintakse Angleze
S.Koca322

Informatikë
M.Kotori321

Informatikë
M.Kotori128 (Lab)

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Letersi Amerikane
D.Stoica326

Histori e
Gjuhes
AnglezeB.Stavre326

Sociolinguis
tike

L.Kaçani324

Analizë Teksti VI
E.Qafezezi316

Stilistike
E.Papa321

Sociolinguistike
L.Kaçani335

Letersi Amerikane
D.Stoica326

Letersi Amerikane
D.Stoica326

Sociolinguistike
L.Kaçani337

Analizë Teksti VI
E.Qafezezi321

Letersi Amerikane
D.Stoica337

Letersi Amerikane
D.Stoica337

Histori e Gjuhes Angleze
B.Stavre326

Histori e Gjuhes Angleze
B.Stavre326

Stilistike
E.Papa320

Stilistike
E.Papa320

Analizë Teksti VI
E.Qafezezi317

Stilistike
E.Papa321

Analizë Teksti VI
E.Qafezezi329

Analizë Teksti VI
E.Qafezezi326

Stilistike
E.Papa316

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 3 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Letersi Amerikane
D.Stoica326

Histori e
Gjuhes
AnglezeB.Stavre326

Analizë Teksti VI
L.Kaçani329

Stilistike
E.Papa326

Letersi Amerikane
D.Stoica326

Letersi Amerikane
D.Stoica326

Sociolinguistike
L.Kaçani337

Sociolinguistike
L.Kaçani337

Sociolinguis
tike

L.Kaçani326

Letersi Amerikane
D.Stoica337

Letersi Amerikane
D.Stoica337

Histori e Gjuhes Angleze
B.Stavre326

Histori e Gjuhes Angleze
B.Stavre326

Stilistike
E.Papa320

Stilistike
E.Papa320

Analizë Teksti VI
L.Kaçani335

Analizë Teksti VI
L.Kaçani321

Stilistike
E.Papa333

Analizë Teksti VI
L.Kaçani324

Analizë Teksti VI
L.Kaçani321

Stilistike
E.Papa326

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 3 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Letërsi Frënge
F.Kadi334

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

F.Kadi

Anglisht e Folur II
O.Pema334

Teori Perkthimi
E.Qafezezi335

Letërsi Frënge
F.Kadi335

Letërsi Frënge
F.Kadi335

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

F.Kadi

Komunikim Praktik në
Gjuhën Frënge

R.Stratoberdha335

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

F.Kadi334

Komunikim Praktik në
Gjuhën Frënge

R.Stratoberdha317
Komunikim
Praktik në

Gjuhën
FrëngeR.Stratoberdha333

Anglisht e Folur II
O.Pema326

Anglisht e
Folur II

O.Pema326

Letërsi Frënge
F.Kadi337

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

F.Kadi

Gjuhe
Rumune

D.Stoica

Kulturë Frënge
P.Cicko324

Teori Perkthimi
E.Qafezezi334

Teori
Perkthimi

E.Qafezezi

Letërsi Frënge
F.Kadi320

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

F.Kadi

Gjuhe Rumune
D.Stoica335

Gjuhe Rumune
D.Stoica

Kulturë Frënge
P.Cicko324

Kulturë
Frënge

P.Cicko324

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë dhe Kulturë Frënge Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Fonetike e
Gjuhes
ShqipeA.Saraçi334

Fonetike e Gjuhes
Shqipe

A.Saraçi335

Fonetike e Gjuhes
Shqipe

A.Saraçi335

Leksikologji
dhe Semant

ikëA.Cicko320

Gjuhe e Huaj (Anglisht)
S.Koca329

Gjuhe e Huaj (Anglisht)
S.KocaR27

Histori e Gjuhes
Standarte

H.Haxhillari320

Histori e Gjuhes
Standarte

H.Haxhillari329

Letërsi Shqipe e
Rilindjes

N.Naco313

Letërsi Shqipe e
Rilindjes

N.Naco316

Gjuhe e Huaj (Anglisht)
S.Koca320

Folklor
J.Spaho320

Folklor
J.Spaho329

Histori e
Gjuhes

StandarteH.Haxhillari334

Histori e Popullit
Shqiptar

D. Saraci334

Histori e Popullit
Shqiptar

D. Saraci329

Letërsi
Shqipe e
RilindjesN.Naco333

Folklor
J.Spaho324

Letersi e Mesjetes
J.Spaho320

Letersi e Mesjetes
J.Spaho320

Letersi e
Mesjetes

J.Spaho324

Gjuhe e Huaj (Anglisht)
S.Koca329

Gjuhe e Huaj (Anglisht)
S.Koca329

Leksikologji dhe
Semantikë

A.Cicko337

Leksikologji dhe
Semantikë

A.Cicko337

Histori e Popullit
Shqiptar

D. Saraci320

Histori e Popullit
Shqiptar

D. Saraci329

Histori e Popullit
Shqiptar

D. Saraci313

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë-Letërsi Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Informatikë
E.Medolli128 (Lab)

Informatikë
Dh.Beta

Sintakse Shqipe
E.Çeçe313

Sintakse Shqipe
E.Çeçe313

Semiologji
O.Brame324

Semiologji
O.Brame324

Informatikë
Dh.Beta311

Dialektologji
L.Hysolli324

Dialektologji
L.Hysolli333

Dialektologji
L.Hysolli333

Dialektologji
L.Hysolli324

Informatikë
E.Medolli128 (Lab)

Sintakse Shqipe
E.Çeçe316

Sintakse Shqipe
E.Çeçe316

Semiologji
O.Brame335

Dialektologji
L.Hysolli311

Gjuhe
Rumune

D.Stoica

Gjuhe Rumune
D.Stoica335

Gjuhe Rumune
D.Stoica

Informatikë
E.Medolli

Sintakse Shqipe
E.Çeçe

Sintakse Shqipe
E.Çeçe316

Sintakse Shqipe
E.Çeçe316

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë-Letërsi Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Kurs Letërsi
e

E.Rusi313

Kurs Letërsi
e

E.Rusi333

Letërsi e Shekullit 20
E.Rusi333

Letërsi e Shekullit 20
E.Rusi333

Pragmastilistike
H.Haxhillari334

Pragmastilistike
H.Haxhillari333

Proza Shqipe
I.Shyta317

Proza Shqipe
I.Shyta317

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko313

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko313

Kurs
Letër
sieE.Rusi316

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko311

Letërsi e Shekullit 20
E.Rusi316

Pragmastilistike
H.Haxhillari337

Pragmastilistike
H.Haxhillari335

Proza Shqipe
I.Shyta313

Proza Shqipe
I.Shyta322

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko313

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko313

Proza Shqipe
I.Shyta311

Letërsi e Shekullit 20
E.Rusi

Letërsi e Shekullit 20
E.Rusi

Pragmastilistike
H.Haxhillari333

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë-Letërsi Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme II

E.JashikuR27

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme II

E.JashikuR27

Bazat e Gjeologjisë dhe
Gjeomorfologjisë

E.BraholliR27

Histori e Shqipërisë
Shek.VI-XVIII

A.Nexhip

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme II

E.Jashiku311

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme II

E.JashikuR27

Informatikë
Dh.Beta311

Gjermanisht
B.Troci313

Bazat e Gjeologjisë dhe
Gjeomorfologjisë

E.BraholliR27

Bazat e Gjeologjisë dhe
Gjeomorfologjisë

E.BraholliR27

Histori e Shqipërisë
Shek.VI-XVIII

A.NexhipR27

Histori e Shqipërisë
Shek.VI-XVIII

A.NexhipR27

Informatikë
E.Medolli

Gjermanisht
B.Troci329

Bazat e Gjeologjisë dhe
Gjeomorfologjisë

E.BraholliR27

Bazat e Gjeologjisë dhe
Gjeomorfologjisë

E.BraholliR27

Histori e Shqipërisë
Shek.VI-XVIII

A.Nexhip

Informatikë
E.Medolli128 (Lab)

Gjermanisht
B.Troci335

Bazat e
Gjeografise
EkonomikeA.MiçiR27

Bazat e
Gjeografise
EkonomikeA.MiçiR27

Bazat e
Gjeogra

fise
Ekonom

ikeA.MiçiR27

Shkri
m Aka
demik

HGJ1

Shkrim
Akademik

HGJ1

Shkrim
Akademik

HGJ1

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Histori-Gjeografi Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Histori Boterore e Kohes
se Re

M.VenxhaR26

Gjeografi e Popullsise
dhe Vendbanimeve

E.BraholliR26
Gjeografi e
Popullsise

dhe Vendban
imeveE.BraholliR26

Histori
Botërore
Shek.XX

(1914-1945)A.KrekaR26

Gjeografi Politike
HGJ2R26

Gjeografi e Popullsise
dhe Vendbanimeve

E.BraholliR26

Histori Botërore
Shek.XX (1914-1945)

A.KrekaR26

Histori Botërore
Shek.XX (1914-1945)

A.KrekaR26

Histori e Ballkanit
O.AgoR26

Histori e Ballkanit
O.AgoR26

Histori Boterore e Kohes se
Re

M.VenxhaR26

Histori Boterore e Kohes se
Re

M.VenxhaR26

Gjeografia Social
Ekonomike e Shqiperise

L.KiriR26
Gjeografia

Social
Ekonomike e

ShqiperiseL.KiriR26

Histori Boterore e Kohes se
Re

M.VenxhaR26

Gjeografia Social
Ekonomike e Shqiperise

L.KiriR26

Gjeografia Social
Ekonomike e Shqiperise

L.KiriR26

Ekolog
ji Hum

ane
A.MiçiR26

Histori e
Bizantit

A.NexhipR26

Histori e
Bizantit

A.NexhipR26

Ekologji
Humane

A.Miçi322

Ekologji
Humane

A.Miçi

Histori
e Bizan

tit
A.Nexhip322

Histori Botërore
Shek.XX (1914-1945)

A.Kreka

Histori e Ballkanit
O.AgoR26

Histori e Ballkanit
O.AgoR26

Gjeografi
Politike

HGJ2R26

Gjeografi Politike
HGJ2R26

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Histori-Gjeografi Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Historia dhe Politika e
Jashtme e SHBA

O.Ago317

Historia dhe Politika e
Jashtme e SHBA

O.Ago337

Trashegimi Natyrore e
Kulturore

E.Menkshi316

Trashegimi Natyrore e
Kulturore

E.Menkshi333

Histori Botërore
Shek.XX (1945-2000)

A.Kreka337

Histori Botërore
Shek.XX (1945-2000)

A.Kreka337

Gjeografi Rajonale e
Shqipërisë

E.Braholli320

Gjeografi Rajonale e
Shqipërisë

E.Braholli320

Gjeografi
Rajonale e
ShqipërisëE.Braholli329

Trashegimi Natyrore e
Kulturore

E.Menkshi320

Trashegimi Natyrore e
Kulturore

E.Menkshi

Histori Botërore
Shek.XX (1945-2000)

A.Kreka337

Histori Botërore
Shek.XX (1945-2000)

A.Kreka322

Historia dhe Politika e
Jashtme e SHBA

O.Ago333

Historia dhe Politika e
Jashtme e SHBA

O.Ago333

Histori e
Feve

A.Nexhip324

Histori e
Feve

A.Nexhip

Gjeografi
Sociale

L.Kiri

Gjeografi
Sociale

L.Kiri

Gjeogr
afi

Social
eL.Kiri337

Histor
i e

FeveA.Nexhip337

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Histori-Gjeografi Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Kulture Gjuhe
L.Hysolli329

Kulture Gjuhe
L.Hysolli329

Etika në administrimin
institucional

M.Dojce337

Etika në administrimin
institucional

M.Dojce333

Sintakse Shqipe
E.Çeçe313

Sintakse Shqipe
E.Çeçe313

Studimet Bibliografike
dhe Kontekstuale

I.Shyta317
Studimet

Bibliografike
dhe Kontekst

ualeI.Shyta324

Strategji komunikimi për
profesionistët e zyrës

L.Hysolli333

Strategji komunikimi për
profesionistët e zyrës

L.Hysolli333

Etika në
administrimin
institucional

M.Dojce317

Histori e Arkivave
A.KrekaR22

Histori e Arkivave
A.Kreka

Studimet Bibliografike
dhe Kontekstuale

I.Shyta

Sintakse Shqipe
E.Çeçe316

Sintakse Shqipe
E.Çeçe316

Kulture
Gjuhe

L.HysolliR22

Histori e Institucioneve
M.Venxha335

Histori e Institucioneve
M.Venxha337

Histori e
Arkivave

A.Kreka316

Histori e
Institucione

veM.Venxha

Strategji komunikimi për
profesionistët e zyrës

L.Hysolli320

Legjislacioni
mbi biblioteka
t dhe arkivat

Brendon SalihR27

Kulture Gjuhe
L.Hysolli333

Strategji komunikimi për
profesionistët e zyrës

L.Hysolli316

Strategji komunikimi për
profesionistët e zyrës

L.Hysolli313

Legjislacioni mbi
bibliotekat dhe arkivat

Brendon Salih337

Legjislacioni mbi
bibliotekat dhe arkivat

Brendon SalihR22

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Mbështetës Zyre për Komunikim, Bibliotekë dhe Arkiv Viti 1
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Histori Qytetërimesh
D.Stoica322

Histori Qytetërimesh
D.Stoica317

Letërsi për Fëmijë
L.Hysolli322

Letërsi për Fëmijë
L.Hysolli316

Puna me Dokumentat
E.Menkshi316

Puna me Dokumentat
E.Menkshi337

Anglisht e
Shkruar

E.Xega

Anglisht e Shkruar
E.Xega334

Informatizimi i arkivave
dhe dokumenti digjital

Brendon Salih316

Informatizimi i arkivave
dhe dokumenti digjital

Brendon Salih

Anglisht e Shkruar
E.Xega

Anglisht e Shkruar
E.Xega322

Histori Qytetërimesh
D.Stoica322

Informatizimi i arkivave
dhe dokumenti digjital

Brendon Salih335

Letërsi për Fëmijë
L.Hysolli334

Informatizimi i arkivave
dhe dokumenti digjital

Brendon Salih

Informatizimi i arkivave
dhe dokumenti digjital

Brendon Salih334

Letërsi për Fëmijë
L.Hysolli

Letërsi për Fëmijë
L.Hysolli

Histori Qytetërimesh
D.Stoica

Histori Qytetërimesh
D.Stoica

Puna me Dokumentat
E.Menkshi316

Puna me Dokumentat
E.Menkshi333

Puna me Dokumentat
E.Menkshi322

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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